
UCHWAŁA NR XI/49/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie:   wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2007 oraz zmiany
Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055,  Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
póz. 1759; z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,
póz. 1337; z 2007r. Nr 48,poz. 327) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169,
póz. 1420, z 2006r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218, Nr 187,
póz. 1381  i Nr 249, póz. 1832) Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

§ l. Zwiększyć dochody na 2007r. o kwotę 48.732 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l.

§ 2. Zwiększyć wydatki na 2007r. o kwotę 48.732 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§  3.  Zwiększa  się kwotę dotacji  podmiotowych  z  kwoty 658.209 zł do kwoty
677.909 zł .

§ 4. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z  dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska















UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XI/49/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2007 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 756 § 0330 - kwota 54 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku
leśnego przez osoby fizyczne.

Dz, §   2680 - kwota 9.414 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez PFRON
rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych udzielonej zakładowi
pracy chronionej.

Dz. 756 §   0020 — kwota 30.000 zł — ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez
urzędy skarbowe udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych.

Dz. 801 §   0970 — kwota 48 zł — ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu sprzedaży złomu
przez Szkołę Podstawową Nr 2 w Żychlinie.

Dz. 801 §   0830 - kwota 100 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty czynszu
za lokale wynajmowane przez Gimnazjum Publiczne w Żychlinie.

Dz. 852 §   2360 - kwota 572 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez
komornika Urzędu Skarbowego ściągniętej zaliczki alimentacyjnej.

Dz. 852 §   0970 - kwota 6.521 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez
PZU odszkodowania za zalane pomieszczenia w MGOPS w Żychlinie.

Dz.  852  §    0920 - kwota 3 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek
od nieterminowego regulowania opłat za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze.

Dz. 921 §   0970 - kwota 700 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe na pokrycie
wydatków poniesionych w związku z obchodami 610 - lecia nadania praw miejskich
Żychlinowi.

Dz. 926 §   0830 - kwota 1.320 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wynajmu hali
sportowej mieszkańcom z terenu gminy i miasta.



Załącznik Nr 2 -  wydatki

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 3.200 zł - środki finansowe przeznaczone na zakup terakoty
z atestem w celu dokonania naprawy podłogi na korytarzu II piętra w Szkole Podstawowej Nr 2
w Żychlinie.

Dz, 801 rozdz. 80110 — kwota 100 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia dla potrzeb Gimnazjum Publicznego
w Żychlinie.

Dz. 754 rozdz. 75411 - kwota 10.000 zł - w związku z pismem Komendanta Powiatowej Straży
Pożarnej w Kutnie z dnia 31 maja br. utworzono plan wydatków majątkowych przeznaczonych
na pomoc finansową dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Kutnie z przeznaczeniem
na dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego z drabiną SD - 37.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 7.096 zł - w związku z osiągniętymi ponadplanowymi
dochodami w Dz. 852 -pomoc społeczna, dokonano zmian planów wydatków rzeczowych
przeznaczonych na: zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych, zakup usług
zdrowotnych, zakup usług pozostałych i różne opłaty i składki.

Dz. 900 rozdz 90095 - kwota 8.636 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
przeznaczonych na opracowanie opinii kierunkowej w zakresie możliwości komercjalizacji
zakładu budżetowego.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 19.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków dotacji
podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem na bieżącą
działalność MGOKS i R w Żychlinie.

Dz. 921 rozdz. 92116 - kwota 700 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków dotacji
podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem na bieżącą
działalność MGBP w Żychlinie.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XI/49/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





